
UCHWAŁA NR XVII/132/25 
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Nr X/78/25 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 30 stycznia 2025 r. w sprawie 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych 

od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 1153) oraz na podstawie art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 733) Rada Miejska w Wyszkowie, po zasięgnięciu 
opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/78/25 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 30 stycznia 2025 r. w sprawie 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 9 ust. 1 pkt 1 lit. b otrzymuje brzmienie: 

„b) odpady segregowane - pojemniki zgodne z normą PL-EN 840 o pojemności 120 lub 240 l lub 
worki od 60 l do 120 l w odpowiednich kolorach: 

- żółty z opisem „metale i tworzywa sztuczne” na metale, tworzywa sztuczne, w tym odpady 
opakowaniowe z tworzyw sztucznych oraz odpady opakowaniowe wielomateriałowe, 
odpady opakowaniowe z metali, 

- niebieski z opisem „papier” na odpady z papieru, w tym odpady z tektury, odpady 
opakowaniowe z papieru i odpady opakowaniowe z tektury, 

- zielony z opisem „szkło” na odpady ze szkła, w tym odpady opakowaniowe ze szkła, 
- brązowy z opisem „bio” na bioodpady.”; 

2) § 9 ust. 1 pkt 2 lit. b otrzymuje brzmienie: 

„b) odpady segregowane - pojemniki zgodne z normą PL-EN 840 o pojemności co najmniej 120 l: 
- żółty z opisem „metale i tworzywa sztuczne” na metale, tworzywa sztuczne, w tym odpady 

opakowaniowe z tworzyw sztucznych oraz odpady opakowaniowe wielomateriałowe, 
opakowania z metali, 

- niebieski z opisem „papier” na odpady z papieru, w tym odpady z tektury, odpady 
opakowaniowe z papieru i odpady opakowaniowe z tektury, 

- zielony z opisem „szkło” na odpady ze szkła, w tym odpady opakowaniowe ze szkła, 
- brązowy z opisem „bio” na bioodpady.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

   

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Adam Szczerba 
 

Id: E4805DAB-73EA-4403-948A-1EDE0E82C97A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVII/132/25 RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE z dnia 29 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. lit. b w § 1 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1 zm. lit. b
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 1 zm. lit. b
	tir. 3 (3) w § 1 pkt 1 zm. lit. b
	tir. 4 (4) w § 1 pkt 1 zm. lit. b


	pkt 2 w § 1
	zm. lit. b w § 1 pkt 2
	tir. 1 (5) w § 1 pkt 2 zm. lit. b
	tir. 2 (6) w § 1 pkt 2 zm. lit. b
	tir. 3 (7) w § 1 pkt 2 zm. lit. b
	tir. 4 (8) w § 1 pkt 2 zm. lit. b



	§ 2
	§ 3


